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Contrato de Reportos Opcionales y
Reportos - Rendimientos

DOLAR E.U.A

LEMPIRA

Rendimientos   Mercado Primario

Boletín de Operaciones

 L 23,090,148,254.87Volumen Negociado : 

 24.4157Tipo de Cambio Promedio : 

Febrero 2019

1080

7
180
270
360

Días

Días

 5.00

 4.00
 6.50
 6.55
 6.75

Mínimo
%

Mínimo
%

 5.00

 5.23
 6.50
 6.55
 6.75

Promedio
%

Promedio
%

 5.00

 5.75
 6.50
 6.55
 6.75

Máximo
%

Máximo
%

 424,003.39

 21,733,004.49
 203,892.25
 100,000.61
 629,247.52

Volumen
(Miles)

Volumen
(Miles)

 424,003.39

 22,666,144.86

Total . . .

Total . . .

Renta Fija
DOLAR E.U.A

LEMPIRA
 424,003.39

 22,666,144.86

Total . . .

Total . . .

1080
1082

1
3

343
357

Días

Días

BACHON
BANPAIS

BCH
BCH
BCH
BCH

Emisor

Emisor

BONO$
BONO$

LETRA
LETRA
LETRA
LETRA

Instrumento

Instrumento

 5.00
 5.00

 4.00
 4.74
 6.50
 6.50

Mínimo

Mínimo

 5.00
 5.00

 5.21
 5.29
 6.55
 6.69

Promedio

Promedio

 5.00
 5.00

 5.75
 5.75
 6.55
 6.75

Máximo

Máximo

 366,276.00
 57,727.39

 17,204,931.35
 4,528,073.13

 103,892.32
 829,248.06

Volumen
(Miles)

Volumen
(Miles)

Rendimiento %

Rendimiento %

Bolsa Centroamericana de Valores
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Privado

Publico

Sector

Sector

Moneda Vol.  Negociado %Instrumentos Emisores

Volumen Negociado

 100.00%

CASA DE BOLSA ATLANTIDA S.A
(CBATLANTIDA)
CASA DE BOLSA DE VALORES,
S.A.(CABVAL)
CASA DE BOLSA PROMOCIONES E
INVERSIONES, S.A.
FOMENTO FINANCIERO, S.A. CASA
DE BOLSA (FOFISA)

 1.10 %

 1.39 %

 96.12 %

 1.37 %

Primario

 1.10 %

 1.39 %

 96.12 %

 1.37 %

Total

Participación de las Casas de Bolsa en el Mercado

  * Fin del Reporte

Primario

Primario

Mercado

Mercado

BONO DOLAR E.U.A (BONO$)
BONO DOLAR E.U.A (BONO$)

LETRA EN LEMPIRAS (LETRA)

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS, S.A. (BACHON)
BANCO DEL PAIS (BANPAIS)

BANCO CENTRAL DE HONDURAS, S.A. (BCH)

 1.59%
 0.25%

 98.16%

DOLAR E.U.A
DOLAR E.U.A

LEMPIRA

 366,276,000.00
 57,727,394.90

 22,666,144,859.97


